СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШАПОШНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

       РЕШЕНИЕ

07.02.2006 г.
№17

Об     определении        местоположения

информационных      стендов  для  обна-

родования нормативных правовых актов

В соответствии со статьей 40 Устава муниципального образования Шапошниковский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Шапошниковский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Определить местоположение информационных стендов для обнародования муниципальных правовых актов:

в селе Шапошниково - администрация Шапошниковского сельсовета,

                                     -  МОУ «Шапошниковская средняя

общеобразовательная школа»

                                     -  Шапошниковское почтовое отделение связи

в поселке Вербовый Сырт –Вербовский сельский клуб

в поселке Бакаушин – Бакаушинский сельский клуб

2. Данное решение подлежит официальному обнародованию на информационных стендах: администрации  Шапошниковского сельсовета, МОУ «Шапошниковская средняя общеобразовательная школа», Шапошниковского почтового отделения связи, Вербовского сельского клуба, Бакаушинского сельского клуба.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую мандатную комиссию и вопросам местного самоуправления Совета депутатов муниципального  образования Шапошниковский сельсовет.

Глава муниципального образования

Шапошниковский сельсовет

А.И. Козлов

Разослано: депутатам Совета депутатов, в дело, администрации района, прокурору района